
355 Ortsverkehr Schlangen
Schlangen − Oesterholz − Kohlstädt (- Horn)

an Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen
go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Schlangen, Ortsmitte
Schlangen, Schomann
Schlangen, Knickweg
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Schule
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Altersheim
Schl-Kohlstädt, Abzw. Oesterhz
Schl-Kohlstädt, Steinweg
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte
Schl-Kohlstädt, Brauerei
Schl-Kohlstädt, Sommerberg
Schl-Kohlstädt, Bärental
H-BM-Horn, Waldschlößchen
H-BM-Horn, Jahnstraße
H-BM-Horn, Mittelstraße
H-BM-Horn, Schulzentrum

NFA
1

05:29
05:30
05:31
05:34
05:35
05:36
05:38
05:40

05:42
05:43
05:44
05:45
05:47
05:52
05:53
05:55

NFA
3

07:40
07:41

07:44
07:44
07:45
07:46
07:47
07:49
07:54
07:55
07:57

NFA
5

08:33
08:34
08:35
08:38
08:39
08:40
08:42
08:44

08:46
08:47
08:48
08:49
08:51
08:56
08:57
08:59

NFA
7

10:29
10:30
10:31
10:34
10:35
10:36
10:38
10:40

10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:52
10:53
10:55

NFA
9

11:17
11:18
11:19
11:22
11:23
11:24
11:26
11:28

11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:40
11:41
11:43

NFA
11

12:17
12:18
12:19
12:22
12:23
12:24
12:26
12:28

12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:40
12:41
12:43

NFA
13

13:05
13:06
13:07
13:10
13:11
13:12
13:14
13:16

13:18
13:19
13:20
13:21

NFA
15

13:34
13:35
13:36
13:39
13:40
13:41
13:43
13:45

13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:57
13:58
14:00

NFA
17

14:34
14:35
14:36
14:39
14:40
14:41
14:43
14:45

14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:57
14:58
15:00

NFA
87
S

14:54
14:55
14:56
14:59
15:00
15:01
15:03
15:05

15:07
15:08
15:09
15:10

NFA
19
F

16:29
16:30
16:31
16:34
16:35
16:36
16:38
16:40

16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:52
16:53
16:55

NFA
21
S

16:39
16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50

16:52
16:53
16:54
16:55
16:57
17:02
17:03
17:05
17:07

NFA
23

17:59
18:00
18:01
18:04
18:05
18:06
18:08
18:10

18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:22
18:23
18:25

NFA
25

19:29
19:30
19:31
19:34
19:35
19:36
19:38
19:40

19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:52
19:53
19:55

NFA
27

20:35
20:36
20:37
20:40
20:41
20:42
20:44
20:46

20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:58
20:59
21:01

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Samstag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Schlangen, Ortsmitte
Schlangen, Schomann
Schlangen, Knickweg
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Schule
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Altersheim
Schl-Kohlstädt, Steinweg
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte
Schl-Kohlstädt, Brauerei
Schl-Kohlstädt, Sommerberg
Schl-Kohlstädt, Bärental
H-BM-Horn, Waldschlößchen
H-BM-Horn, Jahnstraße
H-BM-Horn, Mittelstraße

NFA
201

07:17
07:18
07:19
07:22
07:23
07:24
07:26
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:40
07:41
07:43

NFA
203

08:47
08:48
08:49
08:52
08:53
08:54
08:56
08:58
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:10
09:11
09:13

NFA
205

10:17
10:18
10:19
10:22
10:23
10:24
10:26
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:40
10:41
10:43

NFA
207

11:47
11:48
11:49
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:10
12:11
12:13

NFA
209

13:17
13:18
13:19
13:22
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:40
13:41
13:43

NFA
211

14:47
14:48
14:49
14:52
14:53
14:54
14:56
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:10
15:11
15:13

NFA
213
HLX

16:17
16:18
16:19
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:40
16:41
16:43

NFA
215
HLX

17:47
17:48
17:49
17:52
17:53
17:54
17:56
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:10
18:11
18:13

NFA
217
HLX

19:47
19:48
19:49
19:52
19:53
19:54
19:56
19:58
20:00
20:01
20:02
20:03

NFA
219
A26

20:17
20:18
20:19
20:22
20:23
20:24
20:26
20:28
20:30
20:31
20:32
20:33

NFA
221
A26

21:17
21:18
21:19
21:22
21:23
21:24
21:26
21:28
21:30
21:31
21:32
21:33

HLX nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.

Sonn- und Feiertag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Schlangen, Ortsmitte
Schlangen, Schomann
Schlangen, Knickweg
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Schule
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Altersheim
Schl-Kohlstädt, Steinweg
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte
Schl-Kohlstädt, Brauerei
Schl-Kohlstädt, Sommerberg
Schl-Kohlstädt, Bärental
H-BM-Horn, Waldschlößchen
H-BM-Horn, Jahnstraße
H-BM-Horn, Mittelstraße

NFA
301

08:17
08:18
08:19
08:22
08:23
08:24
08:26
08:28
08:30
08:31
08:32
08:33
08:35
08:40
08:41
08:43

NFA
303

10:17
10:18
10:19
10:22
10:23
10:24
10:26
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:40
10:41
10:43

NFA
305

12:17
12:18
12:19
12:22
12:23
12:24
12:26
12:28
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:40
12:41
12:43

NFA
307

14:17
14:18
14:19
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:40
14:41
14:43

NFA
309

16:17
16:18
16:19
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:40
16:41
16:43

NFA
311

18:17
18:18
18:19
18:22
18:23
18:24
18:26
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:35
18:40
18:41
18:43

NFA
313

20:17
20:18
20:19
20:22
20:23
20:24
20:26
20:28
20:30
20:31
20:32
20:33
20:35
20:40
20:41
20:43

Gültig ab 09.02.2026



355 Ortsverkehr Schlangen
(Horn -) Kohlstädt − Oesterholz − Schlangen

an Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen
go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
H-BM-Horn, Schulzentrum
H-BM-Horn, Mittelstraße
H-BM-Horn, Friedenseiche
H-BM-Horn, Jahnstraße
H-BM-Horn, Waldschlößchen
Schl-Kohlstädt, Bärental
Schl-Kohlstädt, Sommerberg
Schl-Kohlstädt, Brauerei
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte
Schl-Kohlstädt, Rosenstr.
Schl-Kohlstädt, Abzw. Oesterhz
Schl-Kohlstädt, Steinweg
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Schule
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Altersheim
Schlangen, Knickweg
Schlangen, Schomann
Schlangen, Ortsmitte
Schlangen, Wagenhalle

NFA
2

06:03
06:04
06:05
06:06
06:11
06:13
06:14
06:15
06:16

06:17
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:27
06:28
06:29
06:31

NFA
4

07:10
07:11
07:12
07:13
07:18
07:20
07:21
07:22
07:23

07:24
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:36
07:38

NFA
6

08:03
08:04
08:05
08:06
08:11
08:13
08:14
08:15
08:16

08:17
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:27
08:28
08:29
08:31

NFA
8

09:03
09:04
09:05
09:06
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16

09:17
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31

NFA
10

10:55
10:56
10:57
10:58
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09

11:12
11:13
11:15

NFA
12

11:43
11:44
11:45
11:46
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56

11:57
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:11

NFA
14

12:43
12:44
12:45
12:46
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

13:00
13:01
13:03

NFA
16

13:22
13:23
13:24
13:25
13:26

13:29
13:30
13:32

NFA
18

14:03
14:04
14:05
14:06
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16

14:17
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:31

NFA
20

15:03
15:04
15:05
15:06
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16

15:17
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:31

NFA
88
S

15:20
15:21
15:22
15:23
15:24

15:27
15:28
15:30

NFA
22
F

17:03
17:04
17:05
17:06
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16

17:17
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:31

NFA
24
S

17:13
17:18
17:19
17:20
17:21
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31

17:32
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:46

NFA
26

18:35
18:36
18:37
18:38
18:43
18:45
18:46
18:47
18:48

18:49
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01
19:03

NFA
28

20:03
20:04
20:05
20:06
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16

20:17
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:27
20:28
20:29
20:31

NFA
30

21:03
21:04
21:05
21:06
21:11
21:13
21:14
21:15
21:16

21:17
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:27
21:28
21:29
21:31

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Samstag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
H-BM-Horn, Mittelstraße
H-BM-Horn, Friedenseiche
H-BM-Horn, Jahnstraße
H-BM-Horn, Waldschlößchen
Schl-Kohlstädt, Bärental
Schl-Kohlstädt, Sommerberg
Schl-Kohlstädt, Brauerei
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte
Schl-Kohlstädt, Rosenstr.
Schl-Kohlstädt, Abzw. Oesterhz
Schl-Kohlstädt, Steinweg
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Schule
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Altersheim
Schlangen, Knickweg
Schlangen, Schomann
Schlangen, Ortsmitte
Schlangen, Wagenhalle

NFA
202

07:54
07:55
07:56
07:57
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07

08:08
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:18
08:19
08:20
08:22

NFA
204

09:24
09:25
09:26
09:27
09:32
09:34
09:35
09:36
09:37

09:38
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:48
09:49
09:50
09:52

NFA
206

10:54
10:55
10:56
10:57
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07

11:08
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:19
11:20
11:22

NFA
208

12:24
12:25
12:26
12:27
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37

12:38
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:52

NFA
210

13:54
13:55
13:56
13:57
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07

14:08
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:22

NFA
212

15:24
15:25
15:26
15:27
15:32
15:34
15:35
15:36
15:37

15:38
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:52

NFA
214
HLX

16:54
16:55
16:56
16:57
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07

17:08
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:22

NFA
216
HLX

18:24
18:25
18:26
18:27
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37

18:38
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:52

NFA
218
A26

20:04
20:05
20:06
20:07
20:08

20:11
20:12
20:14

NFA
220
A26

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38

20:41
20:42
20:44

HLX nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.

Gültig ab 09.02.2026



355 Ortsverkehr Schlangen
(Horn -) Kohlstädt − Oesterholz − Schlangen

an Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen
go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Sonn- und Feiertag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
H-BM-Horn, Mittelstraße
H-BM-Horn, Friedenseiche
H-BM-Horn, Jahnstraße
H-BM-Horn, Waldschlößchen
Schl-Kohlstädt, Bärental
Schl-Kohlstädt, Sommerberg
Schl-Kohlstädt, Brauerei
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte
Schl-Kohlstädt, Rosenstr.
Schl-Kohlstädt, Steinweg
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Schule
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Altersheim
Schlangen, Knickweg
Schlangen, Schomann
Schlangen, Ortsmitte
Schlangen, Wagenhalle

NFA
302

08:54
08:55
08:56
08:57
09:02
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18
09:19
09:20
09:22

NFA
304

10:54
10:55
10:56
10:57
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:19
11:20
11:22

NFA
306

12:54
12:55
12:56
12:57
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:22

NFA
308

14:54
14:55
14:56
14:57
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:22

NFA
310

16:54
16:55
16:56
16:57
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:22

NFA
312

18:54
18:55
18:56
18:57
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18
19:19
19:20
19:22

NFA
314

20:54
20:55
20:56
20:57
21:02
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:18
21:19
21:20
21:22

Gültig ab 09.02.2026
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