

an Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Verkehrsmittel	Montag - Freitag																
	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA
Linienkursnummer	1	3	5	7	9	11	13	15	17	87	19	21	23	25	27		
Verkehrsbeschränkung											S	F	S				
Schlangen, Ortsmitte	05:29	07:40	08:33	10:29	11:17	12:17	13:05	13:34	14:34	14:54	16:29	16:39	17:59	19:29	20:35		
Schlangen, Schomann	05:30	07:41	08:34	10:30	11:18	12:18	13:06	13:35	14:35	14:55	16:30	16:40	18:00	19:30	20:36		
Schlangen, Knickweg	05:31		08:35	10:31	11:19	12:19	13:07	13:36	14:36	14:56	16:31	16:41	18:01	19:31	20:37		
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße	05:34		08:38	10:34	11:22	12:22	13:10	13:39	14:39	14:59	16:34	16:44	18:04	19:34	20:40		
Schl-Oesterholz, Schule	05:35		08:39	10:35	11:23	12:23	13:11	13:40	14:40	15:00	16:35	16:45	18:05	19:35	20:41		
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße	05:36		08:40	10:36	11:24	12:24	13:12	13:41	14:41	15:01	16:36	16:46	18:06	19:36	20:42		
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße	05:38		08:42	10:38	11:26	12:26	13:14	13:43	14:43	15:03	16:38	16:48	18:08	19:38	20:44		
Schl-Oesterholz, Altersheim	05:40		08:44	10:40	11:28	12:28	13:16	13:45	14:45	15:05	16:40	16:50	18:10	19:40	20:46		
Schl-Kohlstädt, Abzw. Oesterh		07:44															
Schl-Kohlstädt, Steinweg	05:42	07:44	08:46	10:42	11:30	12:30	13:18	13:47	14:47	15:07	16:42	16:52	18:12	19:42	20:48		
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte	05:43	07:45	08:47	10:43	11:31	12:31	13:19	13:48	14:48	15:08	16:43	16:53	18:13	19:43	20:49		
Schl-Kohlstädt, Brauerei	05:44	07:46	08:48	10:44	11:32	12:32	13:20	13:49	14:49	15:09	16:44	16:54	18:14	19:44	20:50		
Schl-Kohlstädt, Sommerberg	05:45	07:47	08:49	10:45	11:33	12:33	13:21	13:50	14:50	15:10	16:45	16:55	18:15	19:45	20:51		
Schl-Kohlstädt, Bärenal	05:47	07:49	08:51	10:47	11:35	12:35		13:52	14:52		16:47	16:57	18:17	19:47	20:53		
H-BM-Horn, Waldschlößchen	05:52	07:54	08:56	10:52	11:40	12:40		13:57	14:57		16:52	17:02	18:22	19:52	20:58		
H-BM-Horn, Jahnstraße	05:53	07:55	08:57	10:53	11:41	12:41		13:58	14:58		16:53	17:03	18:23	19:53	20:59		
H-BM-Horn, Mittelstraße	05:55	07:57	08:59	10:55	11:43	12:43		14:00	15:00		16:55	17:05	18:25	19:55	21:01		
H-BM-Horn, Schulzentrum												17:07					

F nur in den Schullerferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Verkehrsmittel	Samstag										
	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA
Linienkursnummer	201	203	205	207	209	211	213	215	217	219	221
Verkehrsbeschränkung							HLX	HLX	HLX	A26	A26
Schlangen, Ortsmitte	07:17	08:47	10:17	11:47	13:17	14:47	16:17	17:47	19:47	20:17	21:17
Schlangen, Schomann	07:18	08:48	10:18	11:48	13:18	14:48	16:18	17:48	19:48	20:18	21:18
Schlangen, Knickweg	07:19	08:49	10:19	11:49	13:19	14:49	16:19	17:49	19:49	20:19	21:19
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße	07:22	08:52	10:22	11:52	13:22	14:52	16:22	17:52	19:52	20:22	21:22
Schl-Oesterholz, Schule	07:23	08:53	10:23	11:53	13:23	14:53	16:23	17:53	19:53	20:23	21:23
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße	07:24	08:54	10:24	11:54	13:24	14:54	16:24	17:54	19:54	20:24	21:24
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße	07:26	08:56	10:26	11:56	13:26	14:56	16:26	17:56	19:56	20:26	21:26
Schl-Oesterholz, Altersheim	07:28	08:58	10:28	11:58	13:28	14:58	16:28	17:58	19:58	20:28	21:28
Schl-Kohlstädt, Steinweg	07:30	09:00	10:30	12:00	13:30	15:00	16:30	18:00	20:00	20:30	21:30
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte	07:31	09:01	10:31	12:01	13:31	15:01	16:31	18:01	20:01	20:31	21:31
Schl-Kohlstädt, Brauerei	07:32	09:02	10:32	12:02	13:32	15:02	16:32	18:02	20:02	20:32	21:32
Schl-Kohlstädt, Sommerberg	07:33	09:03	10:33	12:03	13:33	15:03	16:33	18:03	20:03	20:33	21:33
Schl-Kohlstädt, Bärenal	07:35	09:05	10:35	12:05	13:35	15:05	16:35	18:05			
H-BM-Horn, Waldschlößchen	07:40	09:10	10:40	12:10	13:40	15:10	16:40	18:10			
H-BM-Horn, Jahnstraße	07:41	09:11	10:41	12:11	13:41	15:11	16:41	18:11			
H-BM-Horn, Mittelstraße	07:43	09:13	10:43	12:13	13:43	15:13	16:43	18:13			

HLX nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.

Verkehrsmittel	Sonn- und Feiertag						
	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA
Linienkursnummer	301	303	305	307	309	311	313
Schlangen, Ortsmitte	08:17	10:17	12:17	14:17	16:17	18:17	20:17
Schlangen, Schomann	08:18	10:18	12:18	14:18	16:18	18:18	20:18
Schlangen, Knickweg	08:19	10:19	12:19	14:19	16:19	18:19	20:19
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße	08:22	10:22	12:22	14:22	16:22	18:22	20:22
Schl-Oesterholz, Schule	08:23	10:23	12:23	14:23	16:23	18:23	20:23
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße	08:24	10:24	12:24	14:24	16:24	18:24	20:24
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße	08:26	10:26	12:26	14:26	16:26	18:26	20:26
Schl-Oesterholz, Altersheim	08:28	10:28	12:28	14:28	16:28	18:28	20:28
Schl-Kohlstädt, Steinweg	08:30	10:30	12:30	14:30	16:30	18:30	20:30
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte	08:31	10:31	12:31	14:31	16:31	18:31	20:31
Schl-Kohlstädt, Brauerei	08:32	10:32	12:32	14:32	16:32	18:32	20:32
Schl-Kohlstädt, Sommerberg	08:33	10:33	12:33	14:33	16:33	18:33	20:33
Schl-Kohlstädt, Bärenal	08:35	10:35	12:35	14:35	16:35	18:35	20:35
H-BM-Horn, Waldschlößchen	08:40	10:40	12:40	14:40	16:40	18:40	20:40
H-BM-Horn, Jahnstraße	08:41	10:41	12:41	14:41	16:41	18:41	20:41
H-BM-Horn, Mittelstraße	08:43	10:43	12:43	14:43	16:43	18:43	20:43

an Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Verkehrsmittel	Montag - Freitag																			
	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA				
Linienkursnummer	2	4	6	8	10	12	14	16	18	20	88	22	24	26	28	30				
Verkehrsbeschränkung												S	F	S						
H-BM-Horn, Schulzentrum	17:13																			
H-BM-Horn, Mittelstraße	06:03	07:10	08:03	09:03	10:55	11:43	12:43		14:03	15:03		17:03	17:18	18:35	20:03	21:03				
H-BM-Horn, Friedenseiche	06:04	07:11	08:04	09:04	10:56	11:44	12:44		14:04	15:04		17:04	17:19	18:36	20:04	21:04				
H-BM-Horn, Jahnstraße	06:05	07:12	08:05	09:05	10:57	11:45	12:45		14:05	15:05		17:05	17:20	18:37	20:05	21:05				
H-BM-Horn, Waldschlößchen	06:06	07:13	08:06	09:06	10:58	11:46	12:46		14:06	15:06		17:06	17:21	18:38	20:06	21:06				
Schl-Kohlstädt, Bärenal	06:11	07:18	08:11	09:11	11:03	11:51	12:51		14:11	15:11		17:11	17:26	18:43	20:11	21:11				
Schl-Kohlstädt, Sommerberg	06:13	07:20	08:13	09:13	11:05	11:53	12:53	13:22	14:13	15:13	15:20	17:13	17:28	18:45	20:13	21:13				
Schl-Kohlstädt, Brauerei	06:14	07:21	08:14	09:14	11:06	11:54	12:54	13:23	14:14	15:14	15:21	17:14	17:29	18:46	20:14	21:14				
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte	06:15	07:22	08:15	09:15	11:07	11:55	12:55	13:24	14:15	15:15	15:22	17:15	17:30	18:47	20:15	21:15				
Schl-Kohlstädt, Rosenstr.	06:16	07:23	08:16	09:16	11:08	11:56	12:56	13:25	14:16	15:16	15:23	17:16	17:31	18:48	20:16	21:16				
Schl-Kohlstädt, Abzw. Oesterhz												11:09		12:57		13:26		15:24		
Schl-Kohlstädt, Steinweg	06:17	07:24	08:17	09:17				11:57				14:17	15:17			17:17	17:32	18:49	20:17	21:17
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße	06:21	07:28	08:21	09:21				12:01				14:21	15:21			17:21	17:36	18:53	20:21	21:21
Schl-Oesterholz, Schule	06:22	07:29	08:22	09:22				12:02				14:22	15:22			17:22	17:37	18:54	20:22	21:22
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße	06:23	07:30	08:23	09:23				12:03				14:23	15:23			17:23	17:38	18:55	20:23	21:23
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße	06:24	07:31	08:24	09:24				12:04				14:24	15:24			17:24	17:39	18:56	20:24	21:24
Schl-Oesterholz, Altersheim	06:25	07:32	08:25	09:25				12:05				14:25	15:25			17:25	17:40	18:57	20:25	21:25
Schlängen, Knickweg	06:27	07:34	08:27	09:27				12:07				14:27	15:27			17:27	17:42	18:59	20:27	21:27
Schlängen, Schomann	06:28	07:35	08:28	09:28	11:12	12:08	13:00	13:29	14:28	15:28	15:27	17:28	17:43	19:00	20:28	21:28				
Schlängen, Ortsmitte	06:29	07:36	08:29	09:29	11:13	12:09	13:01	13:30	14:29	15:29	15:28	17:29	17:44	19:01	20:29	21:29				
Schlängen, Wagenhalle	06:31	07:38	08:31	09:31	11:15	12:11	13:03	13:32	14:31	15:31	15:30	17:31	17:46	19:03	20:31	21:31				

F nur in den Schullerferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Verkehrsmittel	Samstag										
	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	
Linienkursnummer	202	204	206	208	210	212	214	216	218	220	
Verkehrsbeschränkung							HLX	HLX	A26	A26	
H-BM-Horn, Mittelstraße	07:54	09:24	10:54	12:24	13:54	15:24	16:54	18:24			
H-BM-Horn, Friedenseiche	07:55	09:25	10:55	12:25	13:55	15:25	16:55	18:25			
H-BM-Horn, Jahnstraße	07:56	09:26	10:56	12:26	13:56	15:26	16:56	18:26			
H-BM-Horn, Waldschlößchen	07:57	09:27	10:57	12:27	13:57	15:27	16:57	18:27			
Schl-Kohlstädt, Bärenal	08:02	09:32	11:02	12:32	14:02	15:32	17:02	18:32			
Schl-Kohlstädt, Sommerberg	08:04	09:34	11:04	12:34	14:04	15:34	17:04	18:34	20:04	20:34	
Schl-Kohlstädt, Brauerei	08:05	09:35	11:05	12:35	14:05	15:35	17:05	18:35	20:05	20:35	
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte	08:06	09:36	11:06	12:36	14:06	15:36	17:06	18:36	20:06	20:36	
Schl-Kohlstädt, Rosenstr.	08:07	09:37	11:07	12:37	14:07	15:37	17:07	18:37	20:07	20:37	
Schl-Kohlstädt, Abzw. Oesterhz											
Schl-Kohlstädt, Steinweg	08:08	09:38	11:08	12:38	14:08	15:38	17:08	18:38			
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße	08:12	09:42	11:12	12:42	14:12	15:42	17:12	18:42			
Schl-Oesterholz, Schule	08:13	09:43	11:13	12:43	14:13	15:43	17:13	18:43			
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße	08:14	09:44	11:14	12:44	14:14	15:44	17:14	18:44			
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße	08:15	09:45	11:15	12:45	14:15	15:45	17:15	18:45			
Schl-Oesterholz, Altersheim	08:16	09:46	11:16	12:46	14:16	15:46	17:16	18:46			
Schlängen, Knickweg	08:18	09:48	11:18	12:48	14:18	15:48	17:18	18:48			
Schlängen, Schomann	08:19	09:49	11:19	12:49	14:19	15:49	17:19	18:49	20:11	20:41	
Schlängen, Ortsmitte	08:20	09:50	11:20	12:50	14:20	15:50	17:20	18:50	20:12	20:42	
Schlängen, Wagenhalle	08:22	09:52	11:22	12:52	14:22	15:52	17:22	18:52	20:14	20:44	

HLX nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.

an Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Verkehrsmittel	Sonn- und Feiertag						
	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA
Linienkursnummer	302	304	306	308	310	312	314
H-BM-Horn, Mittelstraße	08:54	10:54	12:54	14:54	16:54	18:54	20:54
H-BM-Horn, Friedenseiche	08:55	10:55	12:55	14:55	16:55	18:55	20:55
H-BM-Horn, Jahnstraße	08:56	10:56	12:56	14:56	16:56	18:56	20:56
H-BM-Horn, Waldschlößchen	08:57	10:57	12:57	14:57	16:57	18:57	20:57
Schl-Kohlstädt, Bärenal	09:02	11:02	13:02	15:02	17:02	19:02	21:02
Schl-Kohlstädt, Sommerberg	09:04	11:04	13:04	15:04	17:04	19:04	21:04
Schl-Kohlstädt, Brauerei	09:05	11:05	13:05	15:05	17:05	19:05	21:05
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte	09:06	11:06	13:06	15:06	17:06	19:06	21:06
Schl-Kohlstädt, Rosenstr.	09:07	11:07	13:07	15:07	17:07	19:07	21:07
Schl-Kohlstädt, Steinweg	09:08	11:08	13:08	15:08	17:08	19:08	21:08
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße	09:12	11:12	13:12	15:12	17:12	19:12	21:12
Schl-Oesterholz, Schule	09:13	11:13	13:13	15:13	17:13	19:13	21:13
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße	09:14	11:14	13:14	15:14	17:14	19:14	21:14
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße	09:15	11:15	13:15	15:15	17:15	19:15	21:15
Schl-Oesterholz, Altersheim	09:16	11:16	13:16	15:16	17:16	19:16	21:16
Schlangen, Knickweg	09:18	11:18	13:18	15:18	17:18	19:18	21:18
Schlangen, Schomann	09:19	11:19	13:19	15:19	17:19	19:19	21:19
Schlangen, Ortsmitte	09:20	11:20	13:20	15:20	17:20	19:20	21:20
Schlangen, Wagenhalle	09:22	11:22	13:22	15:22	17:22	19:22	21:22